
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, Centro, Prefeito Francisco Carlos de Oliveira
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=338

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-SRP

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 10:00

Data da Publc.
Edital

19/03/2025 as 10:00
Data da Abertura

01/04/2025 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecomprascodo.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço, do tipo menor preço por item, para contratação de empresa especializada para o
fornecimento de peixe (tambaqui) in natura condicionado no gelo e conservação em baú tipo frigorífico para
atender a demanda da Secretaria Desenvolvimento Social e Segurança Alimentar.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR

RESPONSÁVEL(ES)

PHELLIPE RODRIGO OLIVEIRA GOUVEIA Presidente da CPL.PHELLIPE RODRIGO OLIVEIRA GOUVEIA
Presidente da CPL.

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM e JORNAL

ANDAMENTO

19/03/2025 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

19/03/2025 as 10:00 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PUBLICAÇÕES AVISO 724.32 kb

EDITAL_PE_001-2025 1815.64 kb


